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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 3229/ III/ 2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego
prébke poddano badaniu: )

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenle
badan ; ;

. Imle, nazwnskonstanowusko sfuzbowe -
_ przeprowadzajgcego bedanla

A. Oznaczenie probki: -
" 1. Miejsce pobrania probki:

2. . Data pobrania pré}ﬁki:
3. Data dostarczenia probki:
- 4 Prqduceni:’

5. .Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej
" albo inny element identyfikujacy:
6. Termin trwato$ci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki:-

8. Wielkos¢ serii lub partii pfodukcyjnej, z
ktérej pobrano probke:

9. Wielkos¢ {ilos¢, masa, objetosc)
pobranej probk| ' o

10. Przepisy; dokumenty normalizacyjne lub

inne specyfikacje techniczne, ktore
zastosowano przy pobleranlu :
i zabezpieczaniu prébki:

11. Data przeprowadzenia badania:

12, Miejs{ce przeprowadzenia badania:

Cement 42 5 B skawu:zn - Cement ortlandzkn EN 197- 1- CEM142,5R 25 k

_Gtéwny Inspektor Nadzoru Budowlanegq L
. Ul Krucza 38/42, 00-926 Warszawa

Na budowie drogi ekspresowej SG SIupsk Gdansk na odcinku Bozepole
Wielkie ~ poczatek Obwodmcy Tréjmiasta. Zadanle 2: wezet Luzino (bez wezia)
—wezet Szemud (z weziem)

14-07-2021, nr protokotu pobrania probkl

(nr akt sprawy: DWB.411.15.2021)
’26 07 2021, nr protokoiu przyjecia probki: 13/FC z dnia 26. 07 2021

- Cementowma ,,Odra" S.A. ul. Budowlanych 9, 45- 005 Opole

‘ '090521**-*12:01

120 dnl od daty produkcp

' Probke zabezpleczono tasmq z nadruklem ,,Giowny Urzqd Nadzoru

Budowlanego" oraz naklejono etykiete o tresci ,,PROBKA WYROBU
BUDOWLANEGO pobrana na podstawie art. 16 ustawy o wyrobach

budowlanych(Dz U.z2020r. poz 2152pozn zm)

23,.8 ton

1 worek - 25 ke

-art. 16 ust. 2a ustawy z dma 16 kwnetma 2004 r.o wyrobach budowlanych
(Dz. U. 22020 r. poz. 2152pozn zm.); . :

. - przepisy rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23
- grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobdéw budowlanych wprowadzonych do

“obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (tekst jednolity Dz. U. 2015 r.
poz. 2332, z pdin. zm.).

_od 27-07-2021 do 27-08—2021

Mlejsce wykonania badania wytrzyma?osa na sciskanie po 21 28 dnlach wg PN-
EN 196-1:2016-07, statosci objetosci wg PN-EN 196-3:2016-12 - FERROCARBO -
Sp. z 0.0. Zaktad Badan Laboratoryjnych w Proszowicach. Miejsce wykonania
badania zawartosci SOs oraz zawartosci chlorkéw wg PN-EN 196-2:2013-11 -

. FERROCARBO Sp. z 0.0. Zaktad Badari Laboratoryjnych w Krakowie.
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Wyniki badari odnosza sie wytacznie do otrzymanej probki. Sprawozdanie z badari moie by¢ powmlone tylko w calosci. Czeéciowe
powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badari Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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8. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

badan (25 kg)

Badania fizyczno-chemiczne:

prébka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w iloéci wystarczajacej do wykonania

Badana wiaséciwoséé

Norma badawcza

Wytrzymato$é na $ciskanie (wczesna po 2 dniach)

PN-EN 196-1:2016-07

Wytrzymaloé¢ na $ciskanie {normowa po 28 dniach)

PN-EN 196-1:2016-07

Stato$¢ objetosci (rozszerzalnosé)

PN-EN 196-3:2016-12

Zawarto$é¢ chlorkéw Cl

PN-EN 196-2:2013-11

LA TP ol I

Stato$¢ objetoéci (zawartos$¢ siarczandw SO3)

PN-EN 196-2:2013-11

1. Badana wlaéciwos$¢: Wytrzymato$é na Sciskanie (wezesna po 2 dniach)

Wyniki bada
. . Niepewnos¢ .
Rodzaj badania Cement 42,5 Blyskawiczny - pomiaru Metoda badania
Cement portlandzki EN 197-1-
i CEM142,5R, 25 kg
Wytrzymatos¢ na $ciskanie po A :
ytrzy, ‘ p 20.5 +1.4 PN-EN 196
2 dniach, MPa 1:2016-07
2. Badana wiasciwosé: Wytrzymato$é na $ciskanie (normowa po 28 dniach)
Wyniki badan
. . Niepewnoé¢ .
Rodzaj badania Cement 42,5 Blyskawiczny - pomiary Metoda badania
Cement portlandzki EN 197-1-
CEM 142,5R, 25 kg
Wytrzymatos$¢ na Sciskanie po A a
‘ p 55.1 £3.5 PN-EN 196
28 dniach, MPa 1:2016-07
3. Badana wiasciwosé: Stalo$é objetoéci (rozszerzalnos€)
Wyniki badan _

. . Niepewnos¢ o
| Rodzaj badania Cement 42,5 Blyskawiczny - pomiar Metoda badania
| Cement portlondzki EN 197-1-

\ CEMI42,5R, 25 kg
, . PN-EN 196-
Statos¢ objetosci, mm 0 - 3:2016-12
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4. Badana wtasciwos¢: Zawarto$¢ chlorkéw Cl

— — . — — —
Wyniki badan
. . Niepewno$¢ |
Rodzaj badania . ™M ia |
) Cement 42,5 Blyskawiczny - pomiaru etoda badania |
Cement portlandzki EN 197-1- |
CEM142,5R, 25 kg ‘
PN-EN 196-
Zawartos¢ chlorkow Cl, % 0.025 +0.007 2:2013-11
.5. Badana wilasciwo$é: Stato$¢ objetosci (zawartos$¢ siarczandw SOs)
Wyniki badan !
. . Niepewnos¢ N
Rodzaj badania Cement 42,5 Blyskawiczny - pomiaru Metoda badania |
Cement portlandzki EN 197-1- :
CEM 142,5R, 25 kg ;
. PN-EN 196-
Zawartos¢ siarczanéw SOz, % 3.19 +0.12 2:2013-11

Inne badania: nie zlecono

Powyzsze wyniki dotyczg wylacznie badanych prébek.

Podane wartoéci niepewnosci 53 niepewnoscia rozszerzong obliczong dla poziomu ufnoéci 95% i wspdiczynnika k=2. Wyniki i
zwigzana z nimi niepewno$¢ nie obejmujq etapu pobierania prébek.

C. Stwierdzenie zgodnosci 2 deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i prébki kontrolnej
wyrobu budowlanego”

Wytrzymato$é na Sciskanie - wezesna

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatosc na Sciskanie wczesng po 2 dniach 2 20,0 MPa

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement 42,5 Blyskawiczny - Cement portlandzki EN 197-1- CEM |
42,5 R, 25 kg zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na $ciskanie - wczesnej
po 2 dniach 20.5 MPa potwierdza, ze wyréb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci wytrzymatosci na $ciskanie -
wczesnej po 2 dniach.
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Whytrzymatos¢ na $ciskanie — normowa

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatosé na Sciskanie normowaq po 28 dniach 2 42,5 MPa i s 62,5 MPa

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement 42,5 Btyskawiczny - Cement portlandzki EN 197-1- CEM |
42,5 R, 25 kg zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na $ciskanie ~ normowej
po 28 dniach 55.1 MPa potwierdza, ze wyréb spetnia wymagania dla deklarowanych wartoéci wytrzymatosci na $ciskanie -
normowej po 28 dniach. '

Stato$é objetodci - rozszerzalno$é

Producent deklaruje dla cementu stafosc objetosci - rozszerzalnosé < 10 mm
Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement 42,5 Blyskawiczny - Cement portlandzki EN 197-1- CEM 1
42,5 R, 25 kg zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-3:2016-12. Uzyskany wynik stafosci objetosci 0 mm potwierdza,

ze wyréb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci statosci objetosci - rozszerzalnodci.

Zawarto$¢ chtorkéw Cl

Producent deklaruje dla cementu zawartosé¢ chlorkow < 0,10 %

Badanie zostato wykonane na prébce cementu 0 nazwie Cement 42,5 Blyskawiczny - Ceme;lt portlandzki EN 197-1- CEM 1
42,5 R, 25 kg zgodnie zwymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci chlorkéw 0.025 %
potwierdza, ze wyrdb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci — zawartosci chlorkéw Cl.

Statos¢ objetosci - zawarto$é SOs3

Producent dekiaruje dla cementu statosc¢ objetosci - zawartos¢ S03 < 4,0 %
Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement 42,5 Btyskawiczny - Cement portlandzki EN 197-1- CEM |
42,5 R, 25 kg zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci siarczanéw SOz 3.19 %
potwierdza, ze wyréb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci — statosci objetosci — zawartosci SOs. '
‘Powyisze stwierdzenie nie uwzgl'ednia warto$ci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaty podane w.czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzone-w-postaci-elektroniczne).*

podpis przeprowadzajacego badanie

sprawbzdanie)**
FERROCARBO, Sp. z o.0.

{imie, nazwisko i podpis kierownika faboratorium)™*

* Niepotrzebne skreslic. , )
** Sprawozdanie z badar sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje sig kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym
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